

■ پنج‌شنبه ۲ مهر ۱۴۰۵ ■ شماره ۲۲۱۵۰ ■ ۱۲ ربیع‌الثانی/۱۴۴۸ ■ ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۵

اذان ظهر:	۱۱:۲۴	اذان ظهر:	۱۱:۵۶
غروب آفتاب:	۱۷:۲۶	غروب آفتاب:	۱۷:۵۹
اذان مغرب:	۱۷:۲۴	اذان مغرب:	۱۸:۰۷
نیمه شب:	۲۲:۴۱	نیمه شب:	۲۳:۱۴
اذان صبح فردا:	۰۳:۵۷	اذان صبح فردا:	۰۴:۳۱
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۲۲	طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۵۴

تهران

پیامبر خدا صلی... علیه و آله می فرماید:

مَنْ كَانَ فِي حَاجَةٍ أَخِيهِ فَإِنَّ اللَّهَ فِي حَاجَتِهِ

هر کس در کار برآوردن نیاز برادرش باشد ، به تحقیق ، خداوند در کار برآوردن نیاز او خواهد بود .

اسنن ابی داود : ج ۴ ص ۷۷۳ ق ۴۸۹۳



پزشکیان درمجمع عمومی سازمان ملل با نطق قاطع، مستدل و با منطق، نماینده شایسته و صدای همه ایرانیان بود

دفاع تمام قد از ایران

سخنرانی شجاعانه رئیس‌جمهور کشورمان در سازمان ملل، پاسخی محکم به اظهارات زشت ترامپ علیه ملت ایران بود و نشان داد پروژه اختلال در محاسبات مسئولان کشور ناکام مانده است. نطق پزشکیان در دفاع از حقوق حقه ملت ایران، از جمله اشاره به شهادت رهبری و کودکان میناب و مردم عزیزمان نیز پرده‌برداری از استاندارد دوگانه غرب در پرونده هسته‌ای و تأکید بر سیاست «امنیت منطقه‌ای برای همه یا هیچ‌کس»، گزاره‌های درست و قابل‌اعتنا و قابل‌تقدیر بود. او همچنین در ادامه با منطق عقلانی انقلابی و مستدل، ایران قوی و ایرانیان مبعوث شده را به جهان معرفی کرد که در ادامه گزیده‌ای از سخنان وی را می‌خوانید:

■ رئیس‌جمهور آمریکا گفت ما تروریست

هستیم. ما قربانی تروریست هستیم. از ایرانی می‌آیم که هر بار ما این‌ها ترور کرده‌اند، بی‌هیچ دلیل قانونی، بی‌هیچ بهانه‌ی، از ایرانی می‌آیم که در حقیقت مدرسه‌ای را بمباران کردند. این بچه‌ها را می‌بینید، این بچه‌ها را بمباران کردند و کشتند، با اسلحه‌هایی که از آمریکا و اسرائیل استفاده می‌کرد. هیچ گناهی نداشتند، هیچ جرمی مرتکب نشده بودند.

■ آمریکا در لامرد یک سالن ورزشی را که بچه‌ها در آن جا ورزش می‌کردند، با بمب‌های خوشه‌ای که به چند هزار تکه تقسیم می‌شد، بمباران کردند، دانشمندان ما را شهید کردند

ابلاغ شروط ایران

دبیرشعام: در جلسه‌ای با آقای پزشکیان و عراقچی قرار شد که ما شروط خودمان را در آمریکا به واسطه‌ها ابلاغ کنیم

سرلشکر محسن: ضایع دبیر شورای عالی امنیت ملی در گفت‌وگو

باشبکه خبر به‌تشریح وضعیت جنگ، تبادل پیام‌ها میان‌بیجگران و برنام‌ه هیئت ایرانی حاضر در نیویورک، شروط جدید ایران برای طرف آمریکایی و... پرداخت. مهم‌ترین فرازهای اظهارات دبیر شعام‌را در ادامه می‌خوانید.

■ یکی از اشتباهات تاریخی ترامپ همین سخنرانی مجمع‌سازمان ملل بود، زیرا در قیافه جنایتکار شکست خورده، به دفاعیه خود پرداخت. این اولین رئیس‌جمهور آمریکاست که تمام حرف‌هایش حول محور ایران است، این نشان می‌دهد که بزرگ‌ترین مشکل ترامپ، ایران شده‌است. بدون بزرگی ایران این به‌دست نمی‌آمد. ■ چه کسی اولین F35 را زده‌است؟ چه کسی آواکس‌های آمریکا را زمین‌گیر کرده‌چه کسی آمریکا را زمین‌گیر کرده‌است؟ لیست پیروزی‌های ما فراوان است.

■ ما که‌های شکست در انتخابات‌را در صحبت‌های ترامپ می‌بینیم. دلیل آن روشن است، وی بلای سی آمریکا آورده که محبوبیت خود هیچ، اعتبار حزب طرفدارش را هم از بین برده است. اکنون وضعیت بنزین در آمریکا، ذخایر استراتژیک و موشک‌ها را ببینید چه وضعیتی دارد. مرتب‌میزان تلفات خودشان

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری خراسان

مدیرمسئول و سرمدیر: حامد رحیم پور

دفترمگزین: مشهد، بلوار شهید سادقی(سازمان آب)

کدپستی: ۹۱۸۵۸۹۹۷۱

تلفن: ۳۷۰۰۹۰۰۰

نمابرین‌خانه: ۳۷۴۴۳۹۵

پخش‌شکلی: ۳۷۰۱۰

روابط‌عمومی: ۳۷۰۰۹۱۱۱

نمابرین‌وب‌سایت: ۳۷۶۵۷۷۷۲

نمابرین‌گهی: ۳۷۶۱۲۰۳۵

تلفن امورمشترکین: ۳۷۰۰۹۷۷۷

دفتر تهران: خیابان‌تولبر، خیابان نظامی‌جنوبی

تلفن و فاکس دفتر تهران: ۸۸۸۷۱۳۰۹

سماه ثبت آگهی آنلاین خراسان:

www.khorasanonline.ir
email:info@khorasannews.com
آین‌نامه اخلاق حرفه‌ای
روزنامه خراسان را در سایت بخوانید

چاپ‌مشهد: شهرچاپ‌خراسان

چاپ‌تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

بودند برای این‌که از ایران مان دفاع کنندو برای این‌که اجازه ندهند کسانی‌را که آمریکاو اسرائیل تهییج کرده بودند اسلحه دست‌شان داده بودند بایندو ناامنی در داخل کشور ایجاد کنند. مردم قدرت ما هستند و ما با قدرت مردم ایستاده‌ایم.

■ ما سامانه دفاعی مان را برای آن ساخته‌ایم که هیچ کس تصور نکند بمباران شهرهای ایران بی‌پاسخ خواهد ماند. قدرت نظامی ایران برای دفاع است، اما روشن می‌گوییم ما برای دفاع از کشور مان از هیچ کسی اجازه نمی‌گیریم.

■ برای ملت ما فناوری هسته‌ای بخشی از حق توسعه است. انرژی هسته‌ای برای بیماران ما در مان، برای کشاورزی امنیت غذایی، برای صنعت فناوری و برای آینده برقی پایدار است. ایران نمی‌پذیرددانش هسته‌ای امتیاز انحصاری چند کشور باشد. ایران سلاح هسته‌ای را عامل امنیت نمی‌داند، اما از حق خود برای علم، صنعت و انرژی صلح‌آمیز نیز صرف‌نظر نخواهد کرد. به‌صراحت می‌گوییم نه سلاح هسته‌ای، نه محرومیت از دانش هسته‌ای.

■ در منطقه‌ای زندگی می‌کنیم که جنگ مرز نمی‌شناسد، بحران یک کشور به همسایگانش سرایت می‌کند. از همین‌رو ایران همسایگان خود را رقیب امنیت خویش نمی‌بیند. اما در

آبره تنگه هر مز، نمی‌شود که همه بهره‌برند و همزمان نگهبان تاریخی آن آب با تحریم‌های ظالمانه از استفاده از آزادی کشتیرانی، حتی در آب‌های خودش محروم باشد.

■ راه را بر ما می‌بندند، بعد اسلحه و مواد منفجره و موشک و انرژی برای نابودی کشورها از همان آبره منتقل می‌کنند. ما اجازه نخواهیم داد که

یک چنین اتفاقی در کشور ما بیفتد. استقرار دائمی ناوگان‌های متخاصم، امنیت نمی‌آورد، امنیت کشتیرانی نمی‌توان با امنیت کشور‌های ساحلی به‌هم‌ریخت.

■ غزه با وجود کشتار بی‌وقفه و ویرانی گسترده، ایمان مردم را آشکار ساخت که مقاومت‌را نمی‌توان با بمب و محاصر وادار به تسلیم کرد.

■ سخنی با همه کسانی که در تصمیم‌گیری، طراحی و اجرای حمله به سرزمین ما مسئول بودند؛ ملت ما قدرت نظامی و آثار تصمیم‌های مخرب آن‌ها را از نزدیک تجربه کردو آن‌ها تاب‌آوری ایران را ازآمروده‌اندو اکنون به خوبی می‌دانند که ایران رانمی‌توان با جنگ وادار به تسلیم کرد. ایران هیچ‌گاه‌آغازگر هیچ جنگی نبوده‌است، همواره پایبندی خود را به میز مذاکره نشان داده‌است. جنگ را بر ما تحمیل کردند اما ما ثابت کردیم که برای دفاع از خود از جنگ نمی‌ترسیم و برای صلح از مذاکره نمی‌گریزیم و تا پای جان برای دفاع از ایران عزیز ایستاده‌ایم.

■ اعتماد با حرف نمی‌شود، بلکه نیازمند پرهیز از معیار‌های دوگانه‌است. بمب‌اتم و دیگر سلاح‌های کشتار جمعی این منطقه در دست رژیم اسرائیل است، اما بازرسی‌ها از ایران درخواست می‌شود. اسرائیل ۷۰ هزار نفر را در غزه قتل عام کرد، اما ایران در پشت میز مذاکره بمباران شد. اسرائیل بمب‌اتم دارد، عضوان بی‌تی نیست، در تمام عمر ننگینش یک بازرس را راه نداده، اما میلیاردها دلار سلاح را یگان پاداش می‌گیرد و مصونیت دارد که هر پایتختی را که خواست بمباران کند.

■ اسرائیل می‌کشد و ما تحریم می‌شویم و بعد تحریم، فقیرا، بیماران و مردم بی‌گناه را نشانه می‌گیرد. و این کاری است که آمریکا می‌خواهد با کشورها و به‌خصوص با ایران بکند که مردم‌را در حقیقت قربانی نیت‌شومو پلیدی بکند که دارد.

■ سخنان دیروز رئیس‌جمهور آمریکا نگران‌دافکار عمومی دنیا، اندیشمندان، سیاستمداران، حقوق‌دانان نشانه‌بارزی از خوی قلندری و منطق زور و مغایر با نص صریح منشور ملل متحد است. ایشان بداند که تهدید، ملت‌ما را منسجم‌تر، قوی‌تر و مقاوم‌تر ایران‌یا را بیشتر می‌کند. ما آماده گفت‌وگو هستیم اما بداند که زبان زور را نخواهیم پذیرفت.

خودمان را در آمریکا ابلاغ کنیم. بحث جدیدو شرط جدیدی مطرح نیست و ابلاغ شروط ماست. تا زمانی که شروط ما محقق نشود تنگه‌هرمز باز نمی‌شودو مذاکره نمی‌کنیم. این که چراوار داین فاز شدیم روشن است: زیرا آمریکایی‌ها قابل اعتماد نیستند. ما دنبال دیپلماسی جدید هستیم.

■ ما به همه کشور‌های منطقه عرض می‌کنیم و تقاضا می‌کنیم وارد ماجراجویی آمریکا نشوند. اگر نگذارند هواپیماهای ایران سفر کنند فروگاه‌های آنان هم نمی‌توانند پرواز داشته باشند. شما دوست ما هستید ولی نباید به صف آمریکا بروید. باید جلوی گسترش جنگ را بگیرید.



خاتمه

زودتر با خبر شوید ...

www.mazayedmaghaseh.com
تلفن: ۰۲۱-۸۹۶۹۷۲۲۰
فکس: ۰۲۱-۸۸۸۷۱۳۰۹

آگهی مزایده فروش ماده گاو و تلیسه غیر آبستن

شرکت مدبر کشت توس در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش تعداد ۳۴ راس ماده گاو و تعداد ۱۹ راس تلیسه غیر آبستن هلشتاین اقدام نماید. لذا از کلیه خریداران حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت رویت دام موضوع مزایده و دریافت اسناد مزایده و دریافت جزئیات بیشتر با تلفن های ۰۹۳۶۰۱۱۹۴۳۶ واحد بازرگانی و ۰۹۳۵۳۲۹۲۹۲۶ مدیر تولید آقای دکتر برزنونی تماس حاصل فرمایند مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ و جلسه بازگشایی پاکات نیز ساعت ۱۰ همان روز خواهد بود. آدرس شرکت شهرستان تایباد – کیلومتر ۱۵ جاده با خرز – بعد از روستای خیر آباد

شرکت مدبر کشت توس(سهامی خاص)



سیدمحمد مهدی هاشمی
info@khorasannews.com

گر صبر کنی ز غوره حلوا سازیم...

مذاکره عراقچی با ویتکاف در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، خبری بود که انتشار آن با واکنش هایی در فضای رسانه‌ای کشور مواجه شد. عده‌ای از عمل خودسرانه عراقچی در دیدار با ویتکاف گفتند و عده‌ای از مجوز نظام‌به عراقچی برای اعلام شرایط ایران به‌طرف‌آمریکایی‌خبر دادند. عجیب‌ترین واکنش به این خبر اما امیرحسین نائیتی نماینده مجلس داشت. امروز گذشته از ثبت طرح استیضاح وزیر امور خارجه در سامانه مجلس خبر داد. این در حالی بود که پیش از این اتفاق همکاری ثابتی در مجلس و عضو کمیسیون امنیت ملی و روابط خارجی از مجوز عراقچی برای دیدار با ویتکاف خبر داده بود. مجتبی زارعی در توثیتی نوشته بود: «بررسی‌های من حاکی است دیدار از سوی ساختارهای حاکمیتی نظام، مجوز لازم‌را داشته‌و وزیر، مجری تصمیمات ساختارهای نظام بوده است.» مسئله‌ای که چند ساعت بعد نیز مورد تأیید دبیر شعام قرار گرفت. با این که می‌توان به اطلاع رسانی همراه با تاخیر یا حتی نفس انجام این دیدار مخصوصاً پس از تهدیدات و گرافه گویی‌های ترامپ درباره کشورمان در سخنرانی اش در سازمان ملل انتقاد کرد؛ اما اقدام شتاب زده ثابتی دو نکته مهم در دل خود دارد که شایسته اشاره است.

۱ سوال این جاست؛ چرا فردی که نماینده مجلس است و قطعاً کانال‌هایی برای استعلام مجوز داشتن یا نداشتن عراقچی برای انجام دیدار با ویتکاف در اختیار دارد (همان‌طور که همکارش مجتبی زارعی داشت)، عجلولانه بدون توجه به تبعات رسانه‌ای و روانی رفتارهایش اقدام به ثبت طرح استیضاح وزیر خارجه می‌کند؟ البته که این مدل کنشگری عجلولانه و بدون توجه به تبعات ملی آن، متأسفانه چیز جدیدی نیست و بارها از سوی برخی افراد و جریانات سیاسی شاهد بوده‌ایم که انجام این مدل رفتارهای جناحی و صرفاً سیاسی تکرار می‌شود. در همین زمینه شایسته‌است که سیاسیون محترم با درک این نکته که شرایط جنگی کشور نوع دیگری از کنشگری را می‌طلبد؛ اگر هم به حفظ انسجام و وحدت ملی کمک خاصی نمی‌کنند، حداقل بار رفتارهای عجلولانه به اثرات مخرب شایعات و اخبار نصفه و نیمه ضریب بدهند و برخلاف گذشته سعی کنند که کمی صبر خود را بیشتر کرده و عجلولانه رفتار نکنند.

۲ نکته بعدی ناظر به اظهارات سازمان یافته در باره عدم فعالیت مجلس است. در شرایطی که همین نماینده محترم بارها از بسته بودن مجلس و عدم فعالیت آن گفته بود و در پی همین خط برخی رسانه‌ها نیز مدعی همدستی هیئت رئیسه مجلس با دولت برای خاموش کردن صدای انتقاد نمایندگان بودند، این سوال ایجاد می‌شود که اگر این ادعاها درست بوده پس چطور این نماینده توانسته با چنین سرعت و عجله‌ای طرح استیضاح یک‌وزیر را در سامانه مجلس ثبت کرده و تحویل هیئت رئیسه دهد؟ تکلیف افرادی که در تمام این مدت در حال بازنمایی غلط از جایگاه بهارستان و نمایندگان مردم بوده‌اند چه می‌شود؟

«فراخوان مناقصه»

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی نیشابور در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید و ساخت، حمل و نصب تابلو ATS بیمارستان حکیم را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار کند. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند.

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۱

ارائه فیزیک پاکت های(الف) نشانی: نیشابور- خیابان شهید جعفری- ابتدای خیابان رازی- ستاد شماره ۲ دانشگاه علوم پزشکی نیشابور طبقه سوم- واحد امور قرارداد‌های معاونت توسعه مدیریت منابع.

در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی با دفتر واحد امور قرارداد‌ها دانشگاه با شماره ۴۳۳۰۷۳۰۱ تماس بگیرید. اطلاعات تماس سامانه ستاد برای انجام مراحل عضویت در سامانه ۴۱۹۲۴: ۰۲۱- دفتر ثبت نام ۰۸۸۹۶۹۷۲۲ و: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

■ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۲۵ ریال است

■ هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه است.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور

مناقصه عمومی «خرید ۵۵ تن خرما»

آستان قدس رضوی در نظر دارد در خصوص «خرید ۵۵ تن خرما» از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان محترم می‌توانند اسناد مربوطه را از تارنمای dev.razavi.ir بخش مناقصات و مزایدات و یا در ساعات اداری با مراجعه حضوری به آدرس: مشهد مقدس – خیابان نواب صفوی – نبش نواب صفوی ۲ – مجموعه اداری حرم مطهر، طبقه دوم– اداره تدارکات حرم مطهر بخش قراردادها، دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۹ نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام نمایند. شماره های تماس ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۰۷ و ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۲۷

معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی

مناقصه عمومی «توسعه محدوده تدفین در مجموعه خواجه ربیع»

آستان قدس رضوی در نظر دارد در خصوص «**توسعه محدوده تدفین در مجموعه خواجه ربیع**» از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان محترم می‌توانند اسناد مربوطه را از تارنمای dev.razavi.ir بخش مناقصات و مزایدات و یا در ساعات اداری با مراجعه حضوری به آدرس: مشهد مقدس – خیابان نواب صفوی – نبش نواب صفوی ۲ – مجموعه اداری حرم مطهر، طبقه دوم– اداره تدارکات حرم مطهر بخش قراردادها، دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام نمایند. شماره های تماس ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۰۷ و ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۲۷

معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی